РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 26.07.2021
№ 261 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Туриловского сельского поселения»

             Принято
Собранием   депутатов

                                   26  июня 2024 года

        Руководствуясь статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в приложение № 1 к решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 26.07.2021 № 261 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Туриловского сельского поселения» следующее изменение:
         1)   абзац третий пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
         «собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3.  Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава
Туриловского сельского поселения                                                      А.И. Дзюба

х. Венделеевка
26 июня 2024 года
№ 148